Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Vertrauen. Anfrage RT2512BKD0710RL: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
RT2512BKD0710RL Details PDF
RT2512BKD0710RL
Hersteller-Teilenummer: RT2512BKD0710RL
Hersteller / Marke: Yageo
Teil der Beschreibung: RES SMD 10 OHM 0.1% 3/4W 2512
Datenblätter: RT2512BKD0710RL.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 2731 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer RT2512BKD0710RL
Hersteller Yageo
Beschreibung RES SMD 10 OHM 0.1% 3/4W 2512
Kategorie Widerstände > Chipwiderstand - Oberflächenmontage
Teilstatus 2731 pcs Stock
Serie RT
Betriebstemperatur -55°C ~ 125°C
Größe / Dimension 0.250" L x 0.126" W (6.35mm x 3.20mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.026" (0.65mm)
Eigenschaften Moisture Resistant
Toleranz ±0.1%
Verpackung / Gehäuse 2512 (6432 Metric)
Temperaturkoeffizient ±25ppm/°C
Fehlerrate -
Supplier Device-Gehäuse 2512
Leistung (W) 0.75W, 3/4W
Widerstand (Ohm) 10
Anzahl der Anschlüsse 2
Zusammensetzung Thin Film
Verpackung Tape & Reel (TR)
RT2512BKD07150KL
Yageo
RES SMD 150K OHM 0.1% 3/4W
2512
RT2512BKD0714KL
Yageo
RES SMD 14K OHM 0.1% 3/4W
2512
RT2512BKD07150RL
Yageo
RES 150 OHM 0.1% 3/4W 2512
RT2512BKD07100KL
Yageo
RES SMD 100K OHM 0.1% 3/4W
2512
RT2512BKD0712K4L
Yageo
RES 12.4K OHM 0.1% 3/4W
2512
RT2512BKD07100RL
Yageo
RES SMD 100 OHM 0.1% 3/4W
2512
RT2512BKD07120RL
Yageo
RES SMD 120 OHM 0.1% 3/4W
2512
RT2512BKC078K06L
Yageo
RES SMD 8.06K OHM 0.1%
3/4W 2512
08055A151FAT2A 2MBI450UE120 AAT3221IGV-2.5-T1 AD7685CCPZ ADR1500BKSZ-REEL7
CL31A106KAHNNNF CY8CTMA300E-49FN DDTA124ECA-7-F DS1023S-25+T DWM60X2-12N
F1780DD20 FSLV16211MTDX GQM1555C2D3R8CB01D IRFHM4231TRPBF ISL58827CRZ-T
L99H01QFTR LNK456VG LT1956IFE-5#PBF MAX732EWE MC14049UBDTR2G
MC74LVX4051DTR2G MCH5818-TL-E NLAS7242MUTBG PDH15016A RT2202KR-G1
RT2300B6TR13 RT2400B7TR7 RT2402B7TR7 RT2407B7TR7 RT2408B7TR7
RT2463B7TR7 RT2465B7 RT2467B7TR7 RT2515HGSP RT2516GSP
RT2560MAC RT2561ST RT2571WF RT2656LGQV RT2700G5
RT2805AGSP RT2856GQW RT2A00M-T11-1F RT2N21M-T111-1 STPS380U
TAS5508BPAG TD570N02KOF TEPSLB31A336M8R TR/0603FA5-R UCN5804B